FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 059/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Administrativo nº 059/2019,

firmado com a empresa KARAJÁS SERVIÇOS DE TRANSPORTES E LIMPEZA

LTDA (LIMPA FOSSA KARAJÁS), CNPJ n° 10.590.590/0001-03, no valor total

de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), referente a Contratação de empresa

especializada na Prestação de Serviço de Limpezas de Fossas Sépticas,

decorrente de Dispensa de Licitação, Processo Administrativo nº 2019.02.055507.

Gurupi-TO, aos 26 de novembro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras